**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in  
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.  
Nachträge

**Badische Landesbibliothek**

**Wiesbaden, 1971**

Aug. pap. 63

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

Anno domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> XXXIIJ<sup>o</sup> In vigilia annunciacacionis perpetue virginis Marie finitus est hic liber et completus per me fratrem Egidium Wilhaimer de Rosenhaim etc.

Memores in bono sitis scriptoris pro dono hec scripta legentes in dei amoreque feruentes

Incipit tabula huius libri

De peccato quid sit et effectu eius... (197' 1) . . . y. Quatuor sunt vigilie spirituales

Memoriam istorum frequenter teneamus Amen

200' 1 Nota secundum Thomam de Aquino... Consiliatur quod non uiolat quis ieiunium per medicinarum sumpcionem

Schild Varia et pauca fragmenta ex diuersis sacre page libris collecta ad predicandum Intitulatur Theusaurus pauperum

Holzdeckel, am Rücken mit grauem Leder überzogen; die 2 Lederspangen, mit Metall beschlagen, abgerissen.

+ 63. 186 f. (2 c, 32—36 l.) 312 X 220, a. 1429.  
f. 1—24 = 2 Sexterne; x. 25. 26. 27. 28. 29 | 30. 31. 32. 33. 34. 35;  
36—179 = 12 Sexterne;  
x. 180. 181. 182. 183. 184 | 185. 186. x. x. x. x.

Sermones a dom. I post aduentum ad XXV. post octauam pentecostes.

1, 1 Ecce rex tuus venit tibi pius et mansuetus M<sup>t</sup> XX<sup>o</sup> Si aliquem amicum ad nos venturum suscepturi sumus propter tres causas reuerenter suscipere debemus... (24' 1)... In circumcisione | Vocatum est nomen eius Ihesus... Luc II<sup>o</sup> In verbis istis agitur... (24' 2)... Nulla enim mater \*\*

25, 1 patrem in nomine meo etc. Omnes enim misse concluduntur ... consequitur remissionem omnium peccatorum Rogemus

In circumcisione | Uocatum est nomen eius Ihesus priusquam in utero conciperetur Luc II<sup>o</sup> In verbis istis agitur... (179, 1)... Redde rationem etc.

3<sup>o</sup> sermo (dominica XXII<sup>a</sup>) | Iratus dominus tradidit eum tortoribus etc. M<sup>t</sup> Ewan<sup>m</sup> istud est designacio futurorum... (179' 2)... quid tunc erit ibi ubi sunt infiniti Vnde (Custos legitur quod cuidam Religioso) \*\*

180, 1 cum tamen minime hoc crederent... (180' 1)... in tenebras sempiternas etc.

Tercius sermo (*dom. XXIID*) | Magister scimus quia verax es... M<sup>t</sup>  
 771° Hec verba quamuis dicta fuerint... (182' 2)... Dominica XXV<sup>ta</sup> |  
 Cvm subleuasset oculos Ihesus etc. Luc. VIJ° In multis locis sacre  
 scripture legitur... (184, 2)... De quo igne eternali nos custodiat diuina  
 maiestas in secula seculorum Amen

Finitus est liber iste proxima die post festum Johannis et Pauli  
 martirum Anno domini M<sup>o</sup> cccc<sup>o</sup> 778<sup>ij</sup> De cuius operis complecione  
 sit Benedictus Ihesus Xpistus vna cum matre intemerata in secula se-  
 culorum Amen

184' 1 Incipit Pater noster Magistri Husonis heretici (*cf. cod. 95*).

Pater noster excelsus in creacione suavis in amore diues in hereditate... Sed libera nos a malo presenti preterito et futuro amen i. fiat per Xpistum dominum nostrum

Hoc est pater noster magistri Husonis heretici de Praga Qui dixit post consecrationem in altari non esse corpus Xpisti sed tamen esse sacramentum quod est contra Romanam ecclesiam et contra ewangelium

184' 2 Ave Maria pta paradysi stella mundi... inter filios benedictos consistat Amen

Instrumentum de condemnatione 45 articulorum Joannis Wycleff,  
 Prag. 28. mai 1403.

Anno domini M<sup>o</sup> cccc<sup>o</sup> ij (lies iii) Indicione mensis Maij 778<sup>ij</sup> pontificatus Boniffacij pape Anno XIII<sup>ij</sup> die lune facta plena congre-  
 gacione magistrorum de mandato magistri Waltheri Harrasser... Ma-  
 gister reuerende sitis hodie... (186, 1)... prestiti iuramenti De quibus  
 omnibus et singulis prefatus dominus Waltherus rector suo et dicte  
 vniuersitatis nomine petiuit sibi per me Michahelem de Prachadicz no-  
 tarium vniuersitatis (186, 2) prediecte instrumentum fieri et confeci vnum  
 uel plura instrumenta publica

Acta sunt hec Anno domini etc. In stuba facultatis in Collegio  
 Caroli presentibus discretis viris etc. etc., ed. C. Höfler, *Concilia Pra-  
 gensia*. (Prag. 1862) p. 43—46. F. Palacký, *Documenta Mag. Johannis  
 Hus vitam... ill.* (Pragae 1869) p. 327—331.

1<sup>r</sup> oben Monasterij Augiae Diuitis

175' 2 unten am Rande Edera est parua arbor proprie ejbe  
 Schild abgelöst.

Holzdeckel, mit grauem Leder überzogen; vorn und hinten je 5 Buckeln;  
 von 2 Lederspangen, mit Metall beschlagen, nur die obere erhalten.